2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 23.09.2019                                                                                                                    № 892

город Крымск
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
  Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей                   32 Устава Крымского городского поселения Крымского района, на основании правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 ноября  2011 года №144 (с внесенными изменениями от 18 апреля 2019 года № 358), учитывая заключение по результатам публичных слушаний 13 сентября 2019 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1119, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, переулок 2 Весенний,    №   27 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1120, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, переулок 2 Весенний,    №   25 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1121, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,  переулок 2 Весенний,    №   23 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1122, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   21 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1123, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   19 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1124, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   17 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1125, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   15 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1126, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   13 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1127, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   11 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1128, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 2 Весенний,    №   9 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1137, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   10 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1138, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   12 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1139, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   14 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1140, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   16 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1141, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   18 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1142, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   20 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1143, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   22 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1144, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   24 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1145,  по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   26 «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1150, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   9 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1151, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   7 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1152, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   5 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1153, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   21- «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1154, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   19 - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1155, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск,    переулок 1 Весенний,    №   17 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1160, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, улица Весенняя,    №   4 - «Блокированная жилая застройка»;
- с кадастровым номером 23:15:0606002:1196, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, улица Весенняя - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1212, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, улица Весенняя - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1213, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, улица Весенняя - «Блокированная жилая застройка»;

- с кадастровым номером 23:15:0606002:1214, по адресу: Краснодарский край, город    Крымск, улица Весенняя - «Блокированная жилая застройка».

2. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Крымского городского
поселения Крымского района                                                              А.А. Смирнов